
Krajský přebor ŠSPK v bleskové hře družstev 2015 
  Košutka 23.5.2015 

       

         Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 Body MP 

1 Košutka B * * 2,5 3,0 2,5 2,0 2,0 1,0 4,0 3,5 20,5 12 

2 Domažlice 1,5 1,0 * * 2,5 1,5 3,5 2,0 4,0 4,0 20,0 9 

3 Košutka A 1,5 2,0 1,5 2,5 * * 1,0 3,0 4,0 4,0 19,5 9 

4 HeřNýř 2,0 3,0 0,5 2,0 3,0 1,0 * * 3,0 3,0 17,5 10 

5 Košutka C 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 * * 2,5 0 

         pořadí KP  1 Domažlice 
    

  
2 Košutka A 

    

  
3 HeřNýř 

     pozn. dr. Košutka B a C byla složena z hráč více oddílů 
    

1. Košutka B (20,5 Body/12 MP) 
               Šach.   Jméno NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Part. % Rtg-Ø 

1   Eret Jonáš 2098 2144 1   1 0 1 1   1 1 ½ 6,5 8 81,3 2083 

2   Simet Martin 2010 2057 0   1 1 ½ 0   1 0 ½ 4,0 8 50,0 2007 

3   Eret Matouš 2007 1873 1   1 1 1 0   1 1 1 7,0 8 87,5 1831 

4   Hložek David 1605 1647 0   1 ½ 0 0   ½ 0 1 3,0 8 37,5 1863 

2. Domažlice (20,0 Body/9 MP) 
               Šach.   Jméno NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Part. % Rtg-Ø 

1   Vašíček Martin 2132 2139 1 1   ½ 0 1 0   1 ½ 5,0 8 62,5 2075 

2   Valenz Miroslav 2076 2109 1 ½   1 ½ 1 ½   0 ½ 5,0 8 62,5 1968 

3   Černý Václav 2028 2052 1 1   1 0 1 1   1 0 6,0 8 75,0 1826 

4   Vašíček Tomáš 1822 1814 1 0   1 1 1 0   0 0 4,0 8 50,0 1809 

3. Košutka A (19,5 Body/9 MP) 
               Šach.   Jméno NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Part. % Rtg-Ø 

1   Kadeřávek Jan 2109 2112   0 0 1 1   1 1 0 1 5,0 8 62,5 2080 

2   Soukup Alois 2142 2157   ½ ½ 0 1   ½ 1 1 1 5,5 8 68,8 1974 

3   Bouše Vladimír 1730 1627   0 0 0 1   0 0 0 1 2,0 8 25,0 1907 

4   Přibyl Petr 1934 1964   1 ½ ½ 1   1 1 1 1 7,0 8 87,5 1795 

4. HeřNýř (17,5 Body/10 MP) 
                Šach.   Jméno NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Part. % Rtg-Ø 

1 CM Kříž Luboš 2150 2179 0 0 1 ½   0 ½ 0 0   2,0 8 25,0 2070 

2   Kříž Daniel 2045 2003 1 1 ½ 0   1 1 0 1   5,5 8 68,8 1998 

3   Král Petr 1950 1923 0 1 1 0   1 1 1 0   5,0 8 62,5 1845 

4   Vlk Miloslav 1995 1978 1 1 ½ 0   1 ½ 0 1   5,0 8 62,5 1766 

5. Košutka C (2,5 Body/0 MP) 
                Šach.   Jméno NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Part. % Rtg-Ø 

1   Holý Filip 1941 1919 0 1 0   0 0 ½ 0   0 1,5 8 18,8 2122 

2   Berka Luboš 1763 1741 0 0 0   0   0 0   0 0,0 7 0,0 2067 

3   Lukeš František 1586 0 0 0 0     0         0,0 4 0,0 2015 

4   Zach Tomáš 1644 1660 0 0 0   0 0 0 0   0 0,0 8 0,0 1858 
    Staník Michal 1758 1764         0 0 ½ ½   0 1,0 5 20,0 1858 



Šach. 1 
        Poř.   Jméno NRtg IRtg Družstvo Body Partie Rtg-Ø Body 

1   Eret Jonáš 2098 2144 Košutka B 6,5 8 2083 6,5 

2   Kadeřávek Jan 2109 2112 Košutka A 5,0 8 2080 5,0 

3   Vašíček Martin 2132 2139 Domažlice 5,0 8 2075 5,0 

4 CM Kříž Luboš 2150 2179 HeřNýř 2,0 8 2070 2,0 

5   Holý Filip 1941 1919 Košutka C 1,5 8 2122 1,5 

Šach. 2 
        Poř.   Jméno NRtg IRtg Družstvo Body Partie Rtg-Ø Body 

1   Kříž Daniel 2045 2003 HeřNýř 5,5 8 1998 5,5 

2   Soukup Alois 2142 2157 Košutka A 5,5 8 1974 5,5 

3   Valenz Miroslav 2076 2109 Domažlice 5,0 8 1968 5,0 

4   Simet Martin 2010 2057 Košutka B 4,0 8 2007 4,0 

5   Berka Luboš 1763 1741 Košutka C 0,0 7 2067 0,0 

Šach. 3 
        Poř.   Jméno NRtg IRtg Družstvo Body Partie Rtg-Ø Body 

1   Eret Matouš 2007 1873 Košutka B 7,0 8 1831 7,0 

2   Černý Václav 2028 2052 Domažlice 6,0 8 1826 6,0 

3   Král Petr 1950 1923 HeřNýř 5,0 8 1845 5,0 

4   Bouše Vladimír 1730 1627 Košutka A 2,0 8 1907 2,0 

5   Lukeš František 1586 0 Košutka C 0,0 4 2015 0,0 

6   Zach Tomáš 1644 1660 Košutka C 0,0 8 1858 0,0 

Šach. 4 
        Poř.   Jméno NRtg IRtg Družstvo Body Partie Rtg-Ø Body 

1   Přibyl Petr 1934 1964 Košutka A 7,0 8 1795 7,0 

2   Vlk Miloslav 1995 1978 HeřNýř 5,0 8 1766 5,0 

3   Vašíček Tomáš 1822 1814 Domažlice 4,0 8 1809 4,0 

4   Hložek David 1605 1647 Košutka B 3,0 8 1863 3,0 

5   Staník Michal 1758 1764 Košutka C 1,0 5 1858 1,0 
 


